



xavax

Barista

ZIARNA ZE ŚRODKIEM DO CZYSZCZENIA MŁYŃKÓW DO AUTOMATYCZNYCH EKSPRESÓW DO KAWY, ZESTAW 3 SZT

Nr kat.: 111759

Twój młynek znowu jak nowy

Nasz środek do higienicznego czyszczenia młynków to idealne rozwiązanie, które sprawi, że Twój młynek będzie działał jak nowy. Neutralne pod względem zapachu i smaku ziarna czyszczące skutecznie usuwają resztki kawy, tłuszcze i oleje z ręcznych młynków oraz automatycznych ekspresów do kawy. Dzięki nim czyszczenie młynka staje się niezwykle proste i efektywne.

Innowacyjna formuła dla perfekcyjnego i higienicznego czyszczenia

Nasza innowacyjna formuła łączy w sobie skuteczność ziaren czyszczących z wysoce efektywnym środkiem czyszczącym. Dzięki temu zapewniamy nie tylko dokładne, ale także higieniczne czyszczenie. Nasze ziarna doskonale radzą sobie z automatycznymi młynkami do kawy, przewyższając inne produkty granulowane pod każdym względem.

Uniwersalny produkt do czyszczenia

Nasz produkt jest uniwersalny i nadaje się do czyszczenia, ochrony i pielęgnacji wszystkich ekspresów do kawy i urządzeń najpopularniejszych producentów, w tym ekspresów filtrujących i do espresso. Dzięki temu możesz cieszyć się pełnym smakiem kawy bez względu na rodzaj urządzenia, które posiadasz.

Czyszczenie na sucho stało się łatwiejsze

Czyszczenie na sucho jest teraz prostsze niż kiedykolwiek wcześniej, ponieważ nasze ziarna są idealne do tego celu. Materiał nośny zapewnia najlepszą dystrybucję i skuteczność czyszczenia, eliminując ryzyko zablokowania młynka.

Idealny dla stalowych i ceramicznych młynków

Nasz środek do czyszczenia młynków jest odpowiedni zarówno do młynków stalowych, jak i ceramicznych. Chroni on poszczególne części i dokładnie czyści tarcze mielące oraz stożki w ekspresie do kawy i młynku. Dzięki niemu Twój sprzęt pozostaje w doskonałym stanie, a Ty możesz cieszyć się najlepszą jakością kawy.

Specyfikacja:

- Opakowanie zawiera ilość środka do trzech pełnych procesów czyszczenia młynków kawowych.
- Środek do czyszczenia jest w formie granulatu, co ułatwia równomierne rozprowadzenie i skuteczne czyszczenie młynków.
- Produkt zachowuje swoją skuteczność przez długi okres, dzięki czemu można go przechowywać przez dłuższy czas bez utraty jakości.

